BS栃木第108号
令和２年2月23日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　	白澤　嘉宏（公印省略）
名誉会議議長	中村　利久

日本連盟・県連盟の表彰申請並びに
令和３年度特別年功章（日連）申請について

　標記の件について、別紙申請用紙（日本連盟表彰申請書・県連盟表彰申請書・優良スカウト申請書）・日連特別年功章申請用紙（令和３年度登録・保険関係書類に同封）により、下記の通り申請をお願いいたします。

記

（1） 申請は、一人一種目で1枚の記入です。記入例を参考にしてください。
（2） 申請の対象者は、令和３年度の加盟登録が条件となります。
（3） 申請書不足の場合は、コピーしてください。
（4） 申請書の提出は、県連盟　２月10日（水）必着といたします。申請期日を過ぎたものは受付できません。

· 名誉会議は、日本連盟表彰・県連盟表彰ともに2月20日(土）に開催されます。

不明の点は、事務局にお問い合わせください。
TEL　028-621-9800　 FAX　028-678-3307（火・水・木・金　AM10:00～PM4:00）